
Mi Vacuum Cleaner Light
Nízká hmotnost usnadňuje úklid

ID: 29761   SKU: BHR4636GL

Hmotnost těla vysavače jen 1,2 kg

• Tělo vysavače váží méně než tři lahve vody

• Přívětivější pro uživatelky, snadněji uklidíte 

stropy a záclony

Maximální sací výkon 50 wattů

• Poháněn bezkartáčovým motorem se 

100 000 ot./min, účinnější a méně hlučný

• Dvě úrovně sacího výkonu: 20 a 50 wattů

Až 45 minut provozu

• Dva režimy úklidu pro různá použití: 

13 a 45 minut

• Na jedno 5,5hodinové nabití můžete 

důkladně uklidit středně velký byt

Ovládání jedním prstem

• Dlouhým stisknutím tlačítka zahájíte úklid

• Během úklidu jednoduše sundejte prst 

  z tlačítka napájení.



3úrovňový filtrační systém

Mi Vacuum Cleaner Light 

Odnímatelná a omyvatelná nádoba na prach

• Vytáhněte prodlužovací tyč, vyjměte 

HEPA a cyklónový filtr a vysypte prach

• Pokud je to zapotřebí, opláchněte 

nádobku na prach i oba filtry a před 

opětovnou instalací je nechte důkladně 

vyschnout

Ovládání jedním prstem

• Dlouhým stisknutím tlačítka zahájíte úklid

• Během úklidu jednoduše sundejte prst 

  z tlačítka napájení.

HEPA filtr

Bavlněný filtr

Cyklónový filtr



Detachable Battery*

• 3.5h charging time；

• 60 mins running time under eco mode;

• Detachable battery with the click-in 

design, easily double the cleaner’s 

working time;

3 level filtration system

• Powerful digital motor spins at 
100,000rmp;

• Creating max 120 air watts suction 

power, 20% more than the first 

generation.

Mi Vacuum Cleaner Light 

Tělo vysavače × 1

Podlahový kartáč × 1

Prodlužovací tyč × 1 Štěrbinová hubice × 1

Úložný dok × 1

Kartáčová hubice × 1

Adaptér × 1Uživatelská příručka × 1




